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Bergshamra för alla 
är en ideell och partipolitiskt obunden förening med syfte att  
- betona alla människors lika värde  
- tillvarata och utveckla den mångkulturella miljön i Bergshamra  
- sprida kunskap om och verka för svensk demokratisk tradition  
- motarbeta att våld används som medel för konfliktlösningar  
- verka för att alla i Bergshamra skall känna trygghet  
- skapa mera kontakt mellan alla Bergshamrabor  
- medverka till ett gladare och roligare Bergshamra 

 
    

Verksamhetsberättelse 2001 
 

Styrelsen har hållit tio protokollförda sammanträden under året. Ytterligare möten har hållits för planering 
och utvärdering av Bergshamrafestivalen. Dessutom har Bergshamrakonstnärerna, Slåttergruppen och 
Ungdom för Bergshamra hållit sammanträden. 
 
Medlemsantalet var vid årets utgång 138 (145 vid utgången av 2000), varav 73 också hade erlagt avgift 
för familjemedlem. Det totala antalet medlemmar uppgår således till minst 211 (218). Medlemsantalet har 
under året minskat med sju. 
 
Arrangemang och andra aktiviteter under 2001 
010125 Berättarkafé – Resor utan mål, med författaren Sture Källberg i Sjöstugan, 20 deltagare. 
010201 Filosofikafé – Jag och vi 1, med överrabbin Morton Narrowe och filosofilektor Marcia Cavalcante 

Schuback i Sjöstugan, ca 30 deltagare. 
010222 Berättarkafé med författaren – Den gamle greken, Ihsan Kutlu i Sjöstugan, 11 deltagare. 
010301 Filosofikafé  – Jag och vi 2, med prästen Christina Thübeck och filosofilektor Gunnar Ståldal i 

Sjöstugan, ca. 30 deltagare. 
010305  Slåttergruppens kurs i trädbeskärning på Tivoliudden, 5 deltagare. 
010317 Samtal om film – Vingar av glas, med regissör Reza Bagher i biblioteket, ca 50 deltagare. 
010317 Årsmöte i Bergshamra bibliotek i direkt anslutning till ovannämnt program. 
010405  Filosofikafé  – Jag och vi 3, med islamolog Pierre Durrani och psykolog Birgita Allard i Sjöstugan, 

ca 15 deltagare. 
010429  Påskverkstad i Sjöstugan, drygt 30 deltagare. 
010512 Minneskonsert på Bergshamra skolas gård arrangerad av Ungdom för Bergshamra i samverkan med 

Q-lan. (se nedan). 
010524  Klassisk musik vid Sjöstugan, ca 150 besökare. 
010612  Politikersallad, träff med lokala politiker i Sjöstugan, ca 20 deltagare. 
010616 Gräskronekurs i Sjöstugan, drygt 20 deltagare. 
010617  Slåtterdagen med musik och picknick i äppellunden vid Tivoliudden, ca 15 deltagare. 
010819  Utomhuskonsert vid Sjöstugan med Vetahuterier, ca 150 besökare. 
010822  Utomhuskoncert vid Sjöstugan med Klezmer, ca 100 besökare. 
010826  Utomhuskonsert vid Sjöstugan med Tur och Retur Orienten, ca 80 besökare. 
010830  Utomhuskonsert vid Sjöstugan med Brand, ca 70 besökare. 
010831 - 010902 Bergshamra festival på Bergshamra torg, på festplats Tivoli vid Tjurskalle MC och i 

Bergshamra skolan och Q-lan med många artister, aktiviteter för barn, ungdomar och vuxna, lotteri 
under 3 dagar med ett 70-tal priser från Bergshamraföretag och sammanlagt 6000 - 8000 besökare. 

010920  Träff med Bergshamrapolitiker från alla partier, ca. 60 besökare i biblioteket. 
011010  Jazz på rest. More i Bergshamra Centrum med Caroline Williams trio, ca 60 besökare. 
011024  Jazz på rest. More i Bergshamra Centrum med Johan Hörlén trio, ca 60 besökare. 
011107  Jazz på rest. More i Bergshamra Centrum med Lasse Attling jazz trio, ca 70 besökare. 
011129 Julverkstad i Sjöstugan i samverkan med Vuxenskolan drygt 25 deltagare. 



 

 

 
•  Bergshamrakonstnärerna, som utgörs av ca. 50 medlemmar, har fortsatt omfattande verksamhet, 

krokikurs 6 ggr, utställningar i Bergshamra bibliotek, i Bonums lokaler på Bergshamra torg, i 
Bergshamra skola under festivalen samt kontinuerligt under hela året i Ulriksdals slottskafé. 

•  Tidningen i Bergshamra, som trycks i 7500 ex. har kommit ut med ett nummer under året i samband 
med festivalen och har mötts med mycket positivt gensvar. Redaktör för årets tidning var Lars Farago. 

•  Bfa:s ungdomsgrupp har bildat föreningen Ungdomar för 
Bergshamra. Gruppen har arrangerat träffar i Sjöstugan. En 
värdig minneskonsert med musik och tal av vänner och anhöriga 
till ungdomar som avlidit, förolyckats de senaste åren har 
arrangerats. En gåva till ungdomarna har därefter lämnats från 
en av dessa anhöriga. (Se dagens ros klippt från Expressen.) 

•  Vid några tillfällen under året har Bfa fungerat som 
samtalspartner och remissinstans för Solna stad. 

•  Viktiga nyheter i årets verksamhet var berättar- och 
filosofikaféer på Sjöstugan, jazzkvällar på More, som tack vare 

föreningens nya Stöd från Statens kulturråd som musikarrangör och innebär att föreningen kunnat 
engagera professionella musiker i större utsträckning än tidigare. 

•  Bergshamra för alla har under året blivit medlem i Riksföreningen för Folkmusik och Dans som bl a 
utbildar i musikarrangörsskap och har ett förmånligt avtal med STIM. 

•  En nyhet för i år var också att föreningen bjöd in lokala politiker till samtal för att öka kontakten över 
partigränser kring frågor som gäller Bergshamra och inte i första hand är ideologiskt partiskiljande. 

•  I anslutning till festivalen hade föreningen tillgång till en informationslokal i Bergshamra Centrum. 
Föreningen har också fungerat som samarbetspartner med Signalisten i diskussioner kring förnyelsen 
av Centrum och deltagit på möten med bergshamrabor som hölls i den nämnda lokalen. 

 
Bergshamra för alla har idag ett omfattande arbete. Styrelsen efterlyser fler Bergshamrabor som önskar 
engagera sig i bl a tidningsarbetet och förberedelser av festivalen. För andra året hölls ingen julmarknad p 
g a bristande intresse från företagen i Centrum. Slåttergruppen, Bergshamrakonstnärerna och Ungdomar 
för Bergshamra arbetar som självständiga grupper inom föreningens ram. Flera av ungdomarna som haft 
viktiga roller har flyttat ifrån Bergshamra. För att deras nybildade förening skall utvecklas vidare är det 
viktigt att fler ungdomar engagerar sig i denna verksamhet.  
 
Styrelsen vill tacka biblioteket, Q-lan, Signalisten, Solna kommun, More, Posten, Fotvården, Konsum, 
Bonum, ABF Solna, Vuxenskolan för gott samarbete. Ett särskilt tack riktas till alla medlemmar och 
andra Bergshamrabor som på olika sätt uttryckt sin uppskattning för vår verksamhet. Vi hälsar gärna fler 
välkomna som medlemmar i Bergshamra för alla och vårt arbete för gemenskap och kultur i Bergshamra. 
 
Bergshamra i mars 2001 
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